ISTITUTO COMPRENSIVO BORGO SOLESTA'-CANTALAMESSA

63100 ASCOLI PICENO VIA SAN SERAFINO DA MONTEGRANARO, 1 C.F. 92053490444 C.M. APIC83100B

REGISTRO CONTRATTI
ESERCIZIO 2025
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18/03/2025

CONTRATTO PER IL
SERVIZIO DI NOLEGGIO DI
FOTOCOPIATRICI A COSTO
COPIA DI DURATA
TRIENNALE dal 18/03/2025 al
17/03/2028 LINEA UFFICIO

18/03/2025

17/03/2026

00,00

1.806,00

397,32

2.203,32

3820

19/03/2025

CONTRATTO PER VIAGGIO
DISTRUZIONE A
PISA_FIRENZE_SIENA - dal
27/03/2025 al 29/03/2025
LUBERTI

27/03/2025

29/03/2025

00,00

20.328,00

0,00

20.328,00

4146

26/03/2025

CONTRATTO PER VIAGGIO
D'ISTRUZIONE A BOMARZO
BAGNOREGIO CITTA DELLE
FIABE - 1 Aprile 2025
GRUPPO MASSACCI

01/04/2025

01/04/2025

00,00

6.175,00

0,00

6.175,00

5031

09/04/2025

CONTRATTO per il servizio di
trasporto per la realizzazione di
tre viaggi d’ istruzione delle
Scuola Primaria Rodari ,San
Serafino di un giorno SPALAZZI
SNC

30/06/2025

30/06/2025

00,00

2.818,18

281,82

3.100,00

5082

10/04/2025

CONTRATTO per il servizio di
trasporto per la realizzazione di
tre viaggi d’ istruzione delle
Scuola Primaria Rodari ,San
Serafino di un giorno:START

16/04/2025

30/05/2025

00,00

3.000,00

300,00

3.300,00
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15/04/2025

CONTRATTO, PER IL
SERVIZIO DI UN ASSISTENTE
ALL'’AUTONOMIA E ALLA
COMUNICAZIONE VIAGGIO
ISTRUZIONE 29 APRILE 2025
ASSISI_NORCIA

30/06/2025

30/06/2025

00,00

284,64

28,46

313,10
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13/05/2025

CONTRATTO per il servizio di
trasporto per la realizzazione di
2 viaggi d'istruzione di un giorno
“Rimini, la cultura e la bicicletta”
Scuola di I° grado Plesso
Cantalamessa 14 maggio 2025
e Plesso Ceci 16 maggio
2025a.s. 2024/2025

14/05/2025

16/05/2025

00,00

4.481,82

448,18

4.930,00

7000

APIC83100B

22/05/2025

CONTRATTO PER LA
REALIZZAZIONE DI UN
VIAGGIO DI ISTRUZIONE A.S.
2025/2025 - TRENTO
ROVERETO FOLGARIA

30/06/2025

30/06/2025

Almente da ALESSANDFH

00,00

RA_GOFEFI

23.362,00

0,00

23.362,00

Eirmato digit'
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REGISTRO CONTRATTI
ESERCIZIO 2025

Num Data Nome e Tipo Contratto Periodo Ore Retribuzione Oneri a carico amm Spesa Complessiva
cognome/Denominazione lorda/Imp.Contratto

Dal Al .V.A.

CLASSI Il ACC IlIl ACN Il BCC
Il CCN DAL 27 AL 29 MAGGIO
2025 -PACCHETTO “TUTTO
COMPRESO” PER VITTO
ALLOGGIO E TRASPORTO
DELLA DURATA DI 3 GIORNI E
DUE NOTTI

TOTALE: 62.255,64 1.455,78 63.711,42

Firmato digitalmente da ALESSANDRA GOFFI
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