



# ISTITUTO COMPRENSIVO BORGO SOLESTA'-CANTALAMESSA

63100 ASCOLI PICENO VIA SAN SERAFINO DA MONTEGRANARO, 1 C.F. 92053490444 C.M. APIC83100B

## REGISTRO CONTRATTI ESERCIZIO 2025

Num	Data	Nome e cognome/Denominazione	Tipo Contratto	Periodo		Ore	Retribuzione lorda/Imp. Contratto	Oneri a carico amm I.V.A.	Spesa Complessiva
				Dal	Al				
3714	18/03/2025	CONTRATTO PER IL SERVIZIO DI NOLEGGIO DI FOTOCOPIATRICI A COSTO COPIA DI DURATA TRIENNALE dal 18/03/2025 al 17/03/2028 LINEA UFFICIO		18/03/2025	17/03/2026	00,00	1.806,00	397,32	2.203,32
3820	19/03/2025	CONTRATTO PER VIAGGIO D'ISTRUZIONE A PISA_FIRENZE_SIENA - dal 27/03/2025 al 29/03/2025 LUBERTI		27/03/2025	29/03/2025	00,00	20.328,00	0,00	20.328,00
4146	26/03/2025	CONTRATTO PER VIAGGIO D'ISTRUZIONE A BOMARZO BAGNOREGIO CITTÀ DELLE FIABE - 1 Aprile 2025 GRUPPO MASSACCI		01/04/2025	01/04/2025	00,00	6.175,00	0,00	6.175,00
5031	09/04/2025	CONTRATTO per il servizio di trasporto per la realizzazione di tre viaggi d' istruzione delle Scuola Primaria Rodari ,San Serafino di un giorno SPALAZZI SNC		30/06/2025	30/06/2025	00,00	2.818,18	281,82	3.100,00
5082	10/04/2025	CONTRATTO per il servizio di trasporto per la realizzazione di tre viaggi d' istruzione delle Scuola Primaria Rodari ,San Serafino di un giorno:START		16/04/2025	30/05/2025	00,00	3.000,00	300,00	3.300,00
5273	15/04/2025	CONTRATTO, PER IL SERVIZIO DI UN ASSISTENTE ALL'AUTONOMIA E ALLA COMUNICAZIONE VIAGGIO ISTRUZIONE 29 APRILE 2025 ASSISI_NORCIA		30/06/2025	30/06/2025	00,00	284,64	28,46	313,10
6489	13/05/2025	CONTRATTO per il servizio di trasporto per la realizzazione di 2 viaggi d'istruzione di un giorno "Rimini, la cultura e la bicicletta" Scuola di I° grado Plesso Cantalamessa 14 maggio 2025 e Plesso Ceci 16 maggio 2025a.s. 2024/2025		14/05/2025	16/05/2025	00,00	4.481,82	448,18	4.930,00
7000	22/05/2025	CONTRATTO PER LA REALIZZAZIONE DI UN VIAGGIO DI ISTRUZIONE A.S. 2025/2025 - TRENTO ROVERETO FOLGARIA		30/06/2025	30/06/2025	00,00	23.362,00	0,00	23.362,00

Firmato digitalmente da ALESSANDRA GOFFI

APIC83100B - ADF48DD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008963 - 01/07/2025 - VII 4 - 1



# ISTITUTO COMPRENSIVO BORGO SOLESTA'-CANTALAMESSA

63100 ASCOLI PICENO VIA SAN SERAFINO DA MONTEGRANARO, 1 C.F. 92053490444 C.M. APIC83100B

## REGISTRO CONTRATTI ESERCIZIO 2025

Num	Data	Nome e cognome/Denominazione	Tipo Contratto	Periodo		Ore	Retribuzione lorda/Imp. Contratto	Oneri a carico amm I.V.A.	Spesa Complessiva
				Dal	Al				
		CLASSI III ACC III ACN III BCC III CCN DAL 27 AL 29 MAGGIO 2025 -PACCHETTO "TUTTO COMPRESO" PER VITTO ALLOGGIO E TRASPORTO DELLA DURATA DI 3 GIORNI E DUE NOTTI							
						TOTALE:	62.255,64	1.455,78	63.711,42

Firmato digitalmente da ALESSANDRA GOFFI